
7

8

5

4

7

2

8

1

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年10月22日（日）13回佐賀2日
12R ＳＡＧＡリベンジャーズ　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ケークウォーク
父:リオンディーズ  母:バトルムーングロウ

牝  3 加茂飛翔
54.0

1:31.7
(－)

2-2-2-1 39.7 － 4 505
(+13)

大垣敏夫（佐賀）
伊勢光
フジワラフアーム

2 10 ハマベノユウワク
父:ビーチパトロール  母:エイシンキスミー

牝  3 中山蓮王
☆53.0

1:32.0
(1 1/2)

4-6-7-7 39.2 － 6 454
(+13)

平山宏秀（佐賀）
遠藤喜和
栄進牧場

3 5 カゲツ
父:フリオーソ  母:ロトクレドール

牝  3 山口勲
54.0

1:32.2
(3/4)

1-1-1-2 40.2 － 2 470
(+20)

山田徹（佐賀）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
広富牧場

4 4 ダノンボンド
父:ダノンレジェンド  母:ダノンボンコ

牡  3 出水拓人
56.0

1:32.2
(クビ)

3-3-3-3 39.8 － 9 436
(+13)

中川竜馬（佐賀）
坂本孝徳
稲葉牧場

5 7 アネラアーニャ
父:ヴィクトワールピサ  母:ホーマンビジュー

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:32.3
(1/2)

9-9-9-6 39.0 － 8 457
(+31)

川田孝好（佐賀）
久保博文
株式会社　目黒牧場

6 2 マリノファルコン
父:スマートファルコン  母:サザンベル

牝  3 金山昇馬
54.0

1:32.5
(1)

5-4-4-4 40.1 － 1 517
(+9)

手島勝利（佐賀）
和田志保
クラウン日高牧場

7 9 カフェカズショコラ
父:ルーラーシップ  母:サニーラブカフェ

牡  3 田中直人
56.0

1:32.6
(1/2)

10-10-10-10 39.0 － 7 530
(+20)

矢野久美（佐賀）
（株）ＴＫＫ
猿倉牧場

8 1 イークウェス
父:デクラレーションオブウォー  母:レッドステラーノ

牡  3 竹吉徹
56.0

1:33.2
(3)

7-5-5-9 40.8 － 3 462
(+18)

山田徹（佐賀）
（株）ＭＲ
下河辺牧場

9 3 カシノフェリクス
父:サトノアラジン  母:エレンシア

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:33.2
(クビ)

8-7-8-5 40.4 － 5 449
(+35)

手島勝利（佐賀）
柏木務
恵比寿興業株式会社那須野牧場

10 6 ナディアクイーン
父:クリエイター２  母:ナンヨークイーン

牝  3 石川慎将
54.0

1:33.5
(1 1/2)

6-8-6-8 40.7 － 10 439
(-7)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,4,10,2,6,1,3,7,9

5,8,4,2,1,10,3,6,7,9

5,8,4,2,1,6,10,3,7,9

8,5,4,2,3,7,10,6,1,9

払戻金
単 勝 8 800円

複 勝 8 180円

10 230円

5 120円

ワイド 8-10 1,370円

5-8 610円

5-10 730円

枠 連 7-8 1,380円

馬 連 8-10 3,710円

馬 単 8-10 9,350円

3連複 5-8-10 5,730円

3連単 8-10-5 47,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


