12R SAGAリベンジャーズ C2 サラ系3歳上						【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 良				
T	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:63,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:28,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	ケークウォーク 父:リオンディーズ 母:バトルムーングロウ	牝 3	加茂飛翔 54.0	1:31.7 (-)	2-2-2-1	39.7	-	4	505 (+13)	大垣敏夫(佐賀) 伊勢光 フジワラフアーム
2	8	10	ハマベノユウワク 父:ビーチパトロール 母:エイシンキスミー	牝 3	中山蓮王 ☆53.0	1:32.0 (1 1/2)	4-6-7-7	39.2	-	6	454 (+13)	平山宏秀(佐賀) 遠藤喜和 栄進牧場
3	5	5	カゲツ 父:フリオーソ 母:ロトクレドール	牝 3	山□勲 54.0	1:32.2 (3/4)	1-1-1-2	40.2	_	2	470 (+20)	山田徹(佐賀) (株)ノルマンディーサラブレッド R 広富牧場
4	4	4	ダノンボンド 父:ダノンレジェンド 母:ダノンボンコ	牡 3	出水拓人 56.0	1:32.2 (クビ)	3-3-3-3	39.8	_	9	436 (+13)	中川竜馬(佐賀) 坂本孝徳 稲葉牧場
5	7	7	アネラアーニャ 父:ヴィクトワールピサ 母:ホーマンビジュー	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:32.3 (1/2)	9-9-9-6	39.0	_	8	457 (+31)	川田孝好(佐賀) 久保博文 株式会社 目黒牧場
6	2	2	マリノファルコン 父:スマートファルコン 母:サザンベル	牝 3	金山昇馬 54.0	1:32.5 (1)	5-4-4-4	40.1	-	1	517 (+9)	手島勝利(佐賀) 和田志保 クラウン日高牧場
7	8	9	カフェカズショコラ 父:ルーラーシップ 母:サニーラブカフェ	牡 3	田中直人 56.0	1:32.6 (1/2)	10-10-10-10	39.0	_	7	530 (+20)	矢野久美(佐賀) (株)TKK 猿倉牧場
8	1	1	イークウェス 父:デクラレーションオブウォー 母:レッドステラーノ	牡 3	竹吉徹 56.0	1:33.2 (3)	7-5-5-9	40.8	-	3	462 (+18)	山田徹(佐賀) (株)MR 下河辺牧場
9	3	3	カシノフェリクス 父:サトノアラジン 母:エレンシア	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:33.2 (クビ)	8-7-8-5	40.4	_	5	449 (+35)	手島勝利(佐賀) 柏木務 恵比寿興業株式会社那須野牧場
10	6	6	ナディアクイーン 父:クリエイター2 母:ナンヨークイーン	牝 3	石川慎将 54.0	1:33.5 (1 1/2)	6-8-6-8	40.7	-	10	439 (-7)	石川浩文(佐賀) (同)JPN技研 高昭牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,4,10,2,6,1,3,7,9			
2コーナー	5,8,4,2,1,10,3,6,7,9			
3コーナー	5,8,4,2,1,6,10,3,7,9			
4コーナー	8,5,4,2,3,7,10,6,1,9			

● 払戻金

単 勝	8	800円
複 勝	8	180円
	10	230円
	5	120円

ワイド	8-10	1,370円
	5-8	610円
	5-10	730円

枠 連	7-8	1,380円
馬連	8-10	3,710円
馬単	8-10	9,350円

3連複	5-8-10	5,730円
3連単	8-10-5	47,680円